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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA

BUENA PRO

CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-ADINEL SA

Siendo las 14:00 horas, del dia 28 de agosto del 2024, se reunieron los miembros del
comité de seleccién, a fin de realizar la revision de ofertas electronicas registradas en el
001-2024-ADINELSA -
CONTRATACION DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS OFICINAS

SEACE correspondiente al

ADMINISTRATIVAS (LIMA),

CONCURSO PUBLICO N°

ANDAHUASI (LIMA) DE ADINELSA, POR EL PERIODO DE TRES ANOS.

EL SET CORACORA (AYACUCHO) Y EL SET

Se registraron electrénicamente a través del SEACE los siguientes treinta (30)
participantes:

Nro. | RUC/Cbdigo Nombre o Razén Social Fecha dehreglstro en Estado
el procedimiento

1 | 20100195322 \S"E'EANC'A Y SEGURIDAD ORGANIZADA 2024-07-18 10:03:22.0 | Valido

2 | 20372190028 AVP Y SEGURIDAD SA.C. 2024-07-05 10:51:06.0 | Valido

3 | 20407976453 'WALKER PROTECTION SOCIEDAD ANONIMA | 5154 06,28 08:28:01.0 | Valido
CERRADA

4 | 20493433025 A & T SECURITY NATIONAL S.A.C. 2024-07-26 01:13:46.0 | Valido
SEGURIDAD Y PROTECCION BOUNCER __ -

5 | 20511331707 e o o 2024-07-04 17:14:35.0 | Valido
HALCON BLACK SOCIEDAD ANONIMA — -

6 | 20527960917 HALCON St 2024-08-03 22:52:00.0 | Vélido

7 | 20535783650 A.V.I SEGURIDAD PRIVADA S.A.C. 2024-07-05 17:22:56.0 | Valido

8 | 20550686075 B & G RESGUARDO S A.C. 2024-06-28 01:01:28.0 | Valido

9 | 20555436743 S'XUCP O SCORPIO DP SAC - GRUPO SDP 2024-07-15 13:37:28.0 | Valido
COMPARIA DE INVERSIONES Y SERVICIOS

10 | 20568286562 VIGILANCIA PROTECCION SEGURIDAD Y 2024-06-29 17:12:23.0 | Valido
RESGUARDO S.A.C.

11 | 20574761922 ANTEJO SRLL. 2024-07-12 19:57:49.0 | Valido

12 | 20600092490 GRUPO SECURITY ROCER SA.C. 2024-07-07 13:39:12.0 | Valido

13 | 20601191343 GRUPO C6Y SECURITY SAC. 2024-07-02 21:00:51.0 | Valido

14 | 20601621828 "JL SEGURIDAD S.R.L" 2024-06-28 09:47:36.0 | Valido

15 | 20601978700 BADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA SA.C. 2024-07-03 10:33:22.0 | Valido
IPERSEGUR SECURITY SOCIEDAD

16 | 20601984696 COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA | 2024-08-04 08:22:59.0 | Valido
- IPERSEGUR SECURITY S.R.L.

17 | 20602197400 L&J ALLERTA SAC. 2024-07-05 17:33:09.0 | Valido

18 | 20602276890 GRUPO SEGURIDAD ESTRATEGICA SA.C. 2024-07-04 15:33:51.0 | Valido
EMPRESA DE SEGURIDAD RESGUARDO Y — -

19 | 20602413994 R o DA 2024-07-05 16:56:52.0 | Vélido

20 | 20604077134 TOTAL PROTECTION SEGURITY SA.C. 2024-06-30 20:35:22.0 | Valido

21 | 20604420165 GRUPO TACTICO ALLIONS S.AC. 2024-06-28 12:54:52.0 | Valido

22 | 20604499748 GRUPO G & S SECURITY SAC. 2024-06-28 17:26:29.0 | Valido

23 | 20604554846 gEARgV'AN VEK SECURITY INTERNACIONAL 1 5454 0628 12:11:28.0 | Valido

24 | 20604654042 NORTSEGUR SA.C. 2024-07-03 21:46:35.0 | Valido

25 | 20605542922 DIOVIC TACTICAL SECURITY SA.C. 2024-07-03 20:00:38.0 | Valido

26 | 20605740007 AMT GROUP S.A.C. 2024-07-09 19:14:50.0 | Valido
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27 | 20606306441 giRg ICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU | 54354 7.02 22:34:50.0 | valido
28 | 20608165305 JAGUAR SECURITY GROUP S.A.C. 2024-07-02 11:13:03.0 | Valido
29 | 20609578948 CAM GENERAL SERVICES E.IR.L. 2024-07-11 19:11:40.0 | Valido
30 | 20610763147 E%UC'PO DE RESGUARDO Y SEGURIDAD 2024-07-17 16:12:31.0 | Valido

El Comité de Seleccién verific6 en el SEACE que se presentaron propuestas de los
siguientes postores:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad conwocants : [EMPRESA DE ADMIMISTRACION DE INFRAESTRUCTURA ELECTRICA 5.4

Momenelsturs : CP-SM-1-2024-ADINELSA-1
Nro. de convocatoria : 1
Objeto de contratacion : Servicio

CONTRATACION DE SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS (LIMA). EL SET
CORACORA (AYACUCHO) Y EL SET ANDAHUAS! [LIMA) DE ADINELSA, POR EL PERIDO DE TRES ANOS

Descripcitn del abjeto :

Nra. item Descripcion del itern
RUC [ Cadigo Nombre o Razdn Soclal Fecha Presentacidn | Hora Presentacidn Forma de presentacion
1 SERVICIO DE VIGILANGIA PRIVADA EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE ADINELGA
20600002430 | GRUPO SECURITY ROCER 5 AC. 05/08/2024 14:18:41 Electronico
20604450745 | GRUPO G & § SECURITY S AC. G5/08/2024 181545 Electronico
| 20604420165 | GRUPD TACTICO ALLIONS SAC. O5/08/2024 20:24.48 Electronico
| 20601878700 | BADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.AC. D5/08/2024 231817 Electronic
| 20608165305 | JAGUAR SECURITY GROUP SAC. D5/08/2024 232211 Electronic
20604654042 | NORTSEGUR S.AC. 05/0872024 235050 Electronico
RUC / Codiga
] SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL GET CORACORA UBICADA EN CORACORA, PARIMACOCHAS DEPARTAMENTO DE AYACUCHO |
20601621828 | "JL SEGURIDAD S.R.L° [ 05/08/2024 [ 19:37:50 [ Electronico |
RUC / Codiga
3 SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET ANDAHUASI SAVAN HUALRA DEPARTAMENTO DE LIMA
20606306441 | SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU SAC 05/08/2024 17:57:35 Electronico
| 20604400745 | GRUPO G & S SECURITY S.AC. 05/0872024 18:10:45 Electronico
| 20604420165 | GRUPD TACTICO ALLIONS S.AC. G5/08/2024 02848 Electronico
" 20601978700 | BADIA SEGURIDAD ¥ VIGILANCIA S A C. G5/08/2024 T3AEAT Electronico
ZD60E 165305 | JAGUAR SECURITY GROUF S A.C. G5/08/2024 32211 Electronico
20604654042 | NORTSEGUR 5 A C. 05/08/2024 235050 Electronico

Acto seguido, se verifica la presentacion de la documentacion obligatoria requerida en
las bases y si la oferta responde a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los
Requerimientos Técnicos Minimo (Términos de Referencia) obteniendo el siguiente
resultado, por item:

l. [TEM N° 01: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE

ADINELSA
Declaracion
Declaracion jurada de El
Documento jurada de cumplimiento de precio
. . . Promesa de
Declaracion que acredite la | acuerdo con los Términos de . dela
. - : - consorcio con
o . . jurada de datos | representacion el literal b) Referencia ) oferta Estado de la
N Nombre o Razén Social . . . firmas
del postor. de quien del articulo contenidas en el leqalizadas en oferta
(Anexo N° 1) suscribe la 52 del numeral 3.1 del (Agexo N° 5) SOLES
oferta Reglamento. Capitulo Ill de la (Anexo
(Anexo N° 2) | presente seccion. N° 6)
(Anexo N° 3)
GRUPO SECURITY ROCER NO
1 SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
GRUPO G & S SECURITY NO
2 SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
GRUPO TACTICO ALLIONS NO .
3 SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA (*)
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BADIA SEGURIDAD Y NO
4 VIGILANCIA S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
JAGUAR SECURITY NO
5 GROUP S AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
NO
6 NORTSEGUR S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
1. La oferta del postor GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.; Evidencia incongruencia
entre el precio ofertado en nimeros (S/ 307,275.56) consignado en el Anexo N.° 06 -
Precio de la oferta y el precio consignado en letras (Trescientos siete mil doscientos
setenta y cinco con 00/100 soles = S/ 307,275.00) y en atencién al numeral 60.4 del
art.60 del RLCE que advierte sobre la subsanacion de las ofertas "(...) En _caso de
divergencia entre el precio cotizado en numeros v letras, prevalece este ultimo
(.)"; por lo tanto, su oferta econémica es de S/ 307,275.00.
. {TEM N° 02: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET CORACORA UBICADA EN
CORACORA, PARINACOCHAS DEPARTAMENTO DE AYACUCHO
Declaracion
Declaracion jurada de El
Documento jurada de cumplimiento de D —— precio
Declaracion que acredite la | acuerdo con los Términos de A —— dela
Ne N . . jurada de datos | representacion el literal b) Referencia . oferta Estado de la
ombre o Razén Social ) . . firmas
del postor. de quien del articulo contenidas en el leaalizadas en oferta
(Anexo N° 1) suscribe la 52 del numeral 3.1 del (Ar?exo NC 5) SOLES
oferta Reglamento. Capitulo Ill de la (Anexo
(Anexo N° 2) | presente seccion. N° 6)
(Anexo N° 3)
« " NO
1 JL SEGURIDAD S.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA

HUAURA DEPARTAMENTO DE LIMA

ITEM N° 03: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET ANDAHUASI SAYAN

Declaracion
Declaracion jurada de El
Documento jurada de cumplimiento de precio
na : P Promesa de
Declaracién que acredite la | acuerdo con los Términos de R —— dela
o . ) jurada de datos | representacion el literal b) Referencia ’ oferta Estado de la
N Nombre o Razén Social . . : firmas
del postor. de quien del articulo contenidas en el [ i . en oferta
(Anexo N° 1) suscribe la 52 del numeral 3.1 del (Agexo NC 5) SOLES
oferta Reglamento. Capitulo Ill de la (Anexo
(Anexo N° 2) | presente seccion. N° 6)
(Anexo N° 3)
SERVICIOS NO
1 CORPORATIVOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
KAMELOT PERU S.A.C CORRESPONDE
GRUPO G & S SECURITY NO
2 SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDA
GRUPO TACTICO ALLIONS NO -
3 SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRESPONDE CUMPLE | ADMITIDA (**)
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4 BcgﬁjﬁgxigﬁgY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORREg;ONDE CUMPLE ADMITIDA
5 JAgggiﬁnggﬁY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORREg;ONDE cusﬁLE NO ADMITIDA
6 NORTSEGUR S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CORRI;\ISOPONDE CUMPLE ADMITIDA

1. La oferta del postor GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.; Evidencia incongruencia
entre el precio ofertado en nimeros (S/ 307,954.80) consignado en el Anexo N.° 06 -
Precio de la oferta y el precio consignado en letras (Trescientos siete mil novecientos
cincuenta y cuatro con 00/100 soles = S/ 307,954.00) y en atencién al numeral 60.4 del
art.60 del RLCE que advierte sobre la subsanacion de las ofertas "(...) En _caso de
divergencia entre el precio cotizado en numeros v letras, prevalece este ultimo
(..)": por lo tanto, su oferta econémica es de S/ 307,954.00.

2. La oferta del postor JAGUAR SECURITY GROUP S.A.C.; Evidencia el Anexo N° 06 —
Precio de la Oferta, que contiene el Concepto del servicio errado, referenciado al item
N° 01
ANEXO N6

PRECIO DE LA OFERTA
ITEM N3

Sefores

COMITE DE SELECCION

CONCURSO PUBLICO N°001-2024-EDINELSA
Presents

Es grato din'gi?me a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con [as
bases, mi oferta es la siguiente:

CONCEPTO PRECIO TOTAL
I |

POR NUESTROS SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRI-
VADA PARA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LIMA ITEM N1
EDINELSA POR 1095 DIAS CALENDARIOS

| Total | 5/.376,299.60

| 8/.376,299.60

SON . TRECIENTOS SETENTAY SEIS MIL DOS CIENTOS NOVENTAY NUEVE COM 60/100

SOLES Elprecio incluye el impuesto dgeaneral a las ventas y todos los tributos
seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, ser e caso, los costos laborales
conforme a la legislacion vigente, asi como cualquier ofro concepto que pueda tener
incidencia sobre & costo del

servicio a confratar, excepto B de aqueflos postores que gocen de alguna
exoneracion legal, no incluiran en & precio de su oferta los tributos respectivos.

MIRAFLORES S DE AGOSTO DEL 2024

Lo cual modifica el alcance servicio y se precisa que de la oferta econémica solo es
subsanable la rubrica y foliacién y para el presente caso tal error no es subsanable y se
declarada la oferta NO ADMITIDA.

Acto seguido se procede a realizar la etapa de la “Evaluacion” en cumplimiento al Art.
74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, cual precisa que consiste
en la aplicacion de los factores de evaluacion con el objeto de determinar la oferta con
el mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas.

En atencion al numeral 1.8 de la Seccidén General de las Bases Integradas, se determina
si las ofertas admitidas cumplen los requisitos de evaluacion previstos en la seccion
especifica de las bases, obteniendo el siguiente resultado:
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I {TEM N° 01: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE
ADINELSA
PRECIO
Datos del Postor Pi = Om x PMP
el P’;%E;f’?” lNTiz'::JAD SISTEMA DE bonificacio
GESTION DE LA SUB ndel cinco | PUNTAJE
N° P DESARROLLO CONTRATACI
Oferta Econémica :
f HUMANO (2 | ON PUBLICA C’:ﬁﬁ:‘:f TOTAL Por( 50;:)'11‘0 TOTAL
Nombre, Razon Total, de puntos puntos) (2 punto)
0 . RUC N°
Social o Consorcio
92
S/ 395,527.68 (
puntos)
GRUPO TACTICO
1 ALLIONS S.A.C. 20604420165 S/ 307,275.00 92.00 No presento | No presento No presento 92.00 4.60 96.60
2 NOR;TASECGUR 20604654042 S/ 354,972.96 79.64 2 1 5 79.64 4.38 92.02
GRUPO G &S
3 SECURITY SAC. 20604499748 S/ 374,018.04 75.58 2 1 5 83.58 4.18 87.76
GRUPO SECURITY
4 ROCER S.A.C 20600092490 S/ 384,986.88 73.43 2 1 5 81.43 4.072 85.50
BADIA
5 SEGURIDAD Y 20601978700 S/ 352,227.24 80.26 No presento | No presento No presento 80.26 4.01 84.27
VIGILANCIA S.A.C.
JAGUAR
6 SECURITY GROUP 20608165305 S/ 364,786.92 77.50 No valido 1 No valido No valido 77.50 3.87 81.37
S.A.C.
. ITEM N° 02: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET CORACORA UBICADA EN
CORACORA, PARINACOCHAS DEPARTAMENTO DE AYACUCHO
PRECIO
Datos del Postor Pi = Om x PMP
Oi P’;%Zif’f" INTim:)AD SISTEMA DE bonificacio
N sEE® | @ GESTION DE LA SuB n del cinco | PUNTAJE
Oferta Econémica ;
f e | o cc::::z)(s TOTAL | porciento | TOTAL
5%,
Nombre, Razén . Total, de puntos puntos) (2 punto) B
. . RUCN
Social o Consorcio
2
$/395,527.68 i
puntos)
1 L SESGF:J IT_' DAD 20601621828 S/ 383,556.60 92.00 2 No presento 5 99.00 4.95 103.95
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1 Para asignacion del puntaje se requirié que el certificado sefiale: su alcance o campo de aplicacién considere el servicio de vigilancia
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1. ITEM N° 03: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET ANDAHUASI SAYAN
HUAURA DEPARTAMENTO DE LIMA
PRECIO
Datos del Postor Pi = 0Om x PMP
el P’;%Ejf’?” lNTiz'::JAD SISTEMA DE bonificacio
GESTION DE LA suB n del cinco | PUNTAJE
N° S DESARROLLO | CONTRATACI
Oferta Econémica q
f HUMANO? (2 | ON PUBLICA C’:ﬁﬁ:‘:’” TOTAL Por( ;;:}nto TOTAL
Nombre, Razon Total, de puntos puntos) (2 punto)
. . RUCN°
Social o Consorcio
(92
S/ 395,527.68
puntos)
GRUPO G &S
1 SECURITY S.AC. 20604499748 S/ 323,042.04 87.70 2 1 95.70 4.79 100.49
GRUPO TACTICO
2 ALLIONS S.A.C. 20604420165 S/ 307,954.00 92.00 No presento | No presento No presento 92.00 4.60 96.60
SERVICIOS
CORPORATIVOS
3 KAMELOT PERU 20606306441 S/ 345,600.00 81.28 2 1 89.98 4.50 94.48
S.AC.
4 NOZTASEGUR 20604654042 S/ 354,972.96 79.81 2 1 87.81 No valido 87.81
BADIA
5 SEGURIDAD Y 20601978700 S/ 352,227.24 80.44 No presento | No presento No presento 80.44 4.02 84.46
VIGILANCIA S.A.C.
En atencién al numeral 1.9 de la Seccién General de las Bases Integradas, se determina
si las ofertas admitidas cumplen los requisitos de calificacién previstos en la seccién
especifica de las bases, de acuerdo con el orden de prelacién obtenido, se evalla al
primer y segundo lugar, obteniendo el siguiente resultado:
. ITEM N° 01: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE
ADINELSA
C.
B.1. EXPERIENCIA
ORDEN DE 2 < B.2. EXPERIENCIA DEL ESTADO DE LA
2 NOMBRE O RAZON SOCIAL A. HABILITACION EQUIPAMIENTO DEL POSTOR EN
PRELACION ESTRATEGICO PERSONAL CLAVE LA OFERTA
ESPECIALIDAD
GRUPO TACTICO < A NO SE
1 ALLIONS SAC. NO CUMPLE NO SE EVALUO NO SE EVALUO EVALUO DESCALIFICADA
2 NORTSEGUR S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADA
GRUPO G & S SECURITY - " NO SE
3 SAC. NO CUMPLE NO SE EVALUO NO SE EVALUO EVALUO DESCALIFICADA
GRUPO SECURITY - - NO SE
4 ROCER S.A.C NO CUMPLE NO SE EVALUO NO SE EVALUO EVALUO DESCALIFICADA
BADIA SEGURIDAD Y NO SE
5 VIGILANCIA S.A.C. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EVALUO DESCALIFICADA
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JAGUAR SECURITY 5 5 NO SE
6 GROUP SAC. NO CUMPLE NO SE EVALUO NO SE EVALUO EVALUO DESCALIFICADA
1. La oferta del postor GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.; De la revision integral se
evidencia incumplimiento del inciso a) Habilitacién del numeral 3.2 — Requisitos de
Calificacién de las bases integradas, porque no presenté “Copia de Licencia de
funcionamiento, expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”, como
lo muestra el indice de su oferta.
Referencia: CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-ADINELSA- ITEM N° 01
1. D 6n de Pég.
1.1 Documentos para la admisién de la oferta
a) Declaracion Jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) 003
b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe fa oferta (vigencia de 005
poder)
<) :)Aef.axr:t:‘?’nzl)uraaa de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. 008
O maray 31 5 Captes M S0 i presens sovmin. (e e By - T erosenel oog
) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) 010
12 Documentos para acreditar los requisitos de calificacién
a) Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el Registro Nacional de Empresas 011
y Entidades que realizan actividades de intermediacién laboral — RENEEIL. .
b) Copia de la i de para la i6n del servicio de
vigilancia privada, expedida por la Superintendencia Nacional de Control de Servicios 012
de Seguridad, Armas, Municiones y Explosivos de Uso Civil - SUCAMEC.
c) Equipamiento estratégico 014
d) Experiencia del personal clave 026
e) Experiencia del Postor. (Anexo N° 8) 030
f) Solicitud de bonificacion del cinco por ciento (5%) por tener la condicion de micro y =
pequefia empresa (Anexo N° 11) 167
2. La oferta del postor GRUPO G & S SECURITY S.A.C.; De la revisi6n integral se
evidencia incumplimiento con el inciso a) Habilitacion del numeral 3.2 — Requisitos de
Calificacién de las bases integradas, porque acredito la “Copia de Licencia de
funcionamiento, expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”,
consignando otra razén social, lo cual no es valido porque los términos de referencia
sefialan que “El postor debera presentar copia de su licencia de funcionamiento,
expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”, expresando claramente
que la Licencia debe estar consignado la razén social del postor.
t :‘:’:::‘::::::L?InumdalCnllno 4 GO UL ‘“’Paglna 15 de 65
(LA * ’-w:mmlﬁoutwuu ru:umucm SUDAD FYOVINGEL DL CALLAS
aos A oncias y Autorliaelones A ——
Chltin
oo o HICENCIA DE FL AERTS
PRI al CADEFUNC|0NAM|ENTQ) 7‘0000380“%?
I A Wi R el e (g
* CAUARen e : HUNCIONAMIENTO bARA TABLEGIMENTS WWW o S
"iNWmcmne.mmmsvmo otk mc""’[““ﬁ'“ﬂ‘%
Msvmum,mm i
ko 'mv-em."»:
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3. La oferta del postor GRUPO SECURITY ROCER S.A.C.; De la revisién integral se
evidencia incumplimiento del inciso a) Habilitacion del numeral 3.2 — Requisitos de
/ F&ngjgﬁgClon de las bases integradas, porque no presentd “Copia de Licencia de

te
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Fecha: 28/08/2024 16:36:53

@ Av. Prolongacién Pedro Miotta Ne 421, SJM

de fac

riencia de trabajo con estandar mundial a t

( (+511) 2172000 @ www.adinelsa.com.pe

Nuestras certificaciones:

6n hasta la liquidacion y cierre.

\ ) ’o\

S6S

abe E



Firmado digitalmente por:

VEGA UNQUI Cristian Arturo FAU
20425809882 hard
Fecha: 29/08/2024 02:46:18

// [ “Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” S\\‘!,Z/" BICENTENARIO
Ad I n elsa “Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y == g =< DEL PERU
/ i ; 2 - NS 2021- 2024
la conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho. ““dil \
funcionamiento, expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”, como
lo muestra el indice de su oferta.
DESCRIPCION B | FOLIO |
+ |Caratula B B 1 |
+ |Indice 2 |
» |Declaracién Jurada de datos del Postor - (Anexo N°1) 3
. | Documento que acredita |a representacion de quien suscribe la 4
oferta
Declaracion Jurada de acuerdo con el numeral b) del articulo 8
|52 del Reglamento (Anexo N° 2)
| Declaracién Jurada de cumplimiento de los Términos de
« Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la 9
| presente seccion (Anexo N° 3) ‘
+ El precio de |la Oferta en Soles (Anexo N° 6) 10 |
. | Solicitud de Bonificacién del Cinco por Ciento (5%) por tener la 1 \
condicién de Micro y Pequefia Empresa (Anexo N° 11) |
| « |Equipamiento Estratégico I 7
| * |Personal Clave: Experiencia \_ 17 ‘
| + |Otros factores de evaluacion 28
Copia de las Constancia vigente de estar inscrito en el Regastro
« [Nacional de Empresas y Entidades que realizan actividades de 31
intermediacién laboral - RENEEIL
. |R.D. de Funcionamiento como empresa de vigilancia otorgada 24
| por la SUCAMEC para el Departamento de Lima |
« |Acreditacion REMYPE | 37
{ Exgenenma del postor en la Especialidad {Anexo N° 8) | 39
+ |Contrato . 40-50
ROYCER
4. Laofertadel postor BADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A.C.; De larevision integral
se evidencia incumplimiento del inciso B.2. experiencia del personal clave 3.2
Requisitos de Calificacion de las bases integradas, porque no acredité al “PERSONAL
DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA VARON”, es decir solo acreditd6 al supervisor de
vigilancia como lo muestra el indice de su oferta.
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA:
1. Anexo N°01 Declaracién jurada de datos dal postor.
2. DN del representante legal.
3. Regisiro de personas juridicas libro de sociedades andnimas (certificado de
vigencia poder).
4. Anexo N°02 Declaracion jursda de acuerdo literal b) del arliculo 52 del
reglamento de ley de conlratacicnes del estado.
5. Anexo N°03 Declaracion jurada de cumplimiento de los términes de referencia
contenidos en el numeral 3.1 del capitule |l de |a presenta seccidn.
& Registro nacional de empresas y entidades que realizan actividades de
intermediacian labaral (RENEEIL).
7. Autorizacion de funcionamiento para la prestacion del servicio de vigilancia
privada, expedida per la Superintendencia Nacional de Contrel de Servicios de
Sequridad, Armas, Municiones y Explosivos de uso Civil = SUCAMEC.
B. Licencia de funcionamiento, expedu:la por la Municipalidad del Distrito
ertificado de trabaje del Supervis
11. Anexo N°08 Experiencia del postor en la especialidad.
12.Contrato de servicio de segurdad y wvigilancia privada con la emprasa
CONSATEL SAG.
13. Contralo de servicio de seguridad y vigilancia privada con la empresa INFINITY
LOGISTICS SERVICES SAC.
CALDERON Firmado digitalmente 14.Contrato de servicic de seguridad y vigllancia privada con la entidad
PALOMINO Do e SERVICIOS INDUSTRIALES DE LA MARINA-SIMA.
Jessika Ysela FAU Ysela FAU 20425809882 . ) ) )
20425800882 NS 15.Conlralo de servicio de seguridad y wigilancia privada con la la entidad
hard 12:41:54-05'00" OO LS IR ST A Fe e s A ssarusia minsa
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5. La oferta del postor JAGUAR SECURITY GROUP S.A.C.; De la revision integral se
evidencia incumplimiento del inciso a) Habilitacion del numeral 3.2 — Requisitos de
Calificacién de las bases integradas, porque no presentd “Copia de Licencia de
funcionamiento, expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”, como
lo muestra el indice de su oferta.
PROPUESTA N
S~
JAGUAR SECURITY GROUP S.A.C.
CONCURSO PUBLICO N*001-2024 EDINELSA
INDICE
N DESCRIPCION | _PAG
1 INUChiiV RS R [
3 DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA a ==
3| DAYOS DEL POSTOR ANEXO Ne1 . l 2
'3 | VIGENCIA DE PODER DEL REPRESENTANTE LEGAL S e
4| DECLARACION JURADA ART. 52 ANEXO Ne2 D =S 4
|5 | DECLARACION JURADA TERMINOS DE REFERNCIA ANEXO N3 17 ]
6 | PRECIO ANEXO N¥6 S S e e SRS 13 =1
(7 DOCUMENTOS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE CALIFICACION 14
'8 | COPIA DE LA CONSTANCIA DE INSCRIPCION EN EL RENEEIL VIGENTE | 15 |
9| COPIA DF LA RESOLUCION DE FUNCIONAMIENTO SUCAMEC VIGENTE | 16
|10 | SUPERVISORES Y VIGILANTES | 23
11 | MATERIALES = ==}
[2Eliesie __ meesese eon casssee e [lE5g7: S)
F:_ CONTRATOS Sy o e [ T T
1 1S0S 43
[®[eowmcacioN —— ——— — — — | % |
1. ITEM N° 02: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET CORACORA UBICADA EN
CORACORA, PARINACOCHAS DEPARTAMENTO DE AYACUCHO
C.
B.1. EXPERIENCIA
ORDEN DE B.2. EXPERIENCIA DEL ESTADO DE LA
NOMBRE O RAZON SOCIAL A. HABILITACION EQUIPAMIENTO DEL POSTOR EN
PRELACION ESTRATEGICO PERSONAL CLAVE LA OFERTA
ESPECIALIDAD
1 JL SEGURIDAD S.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADA
1. ITEM N° 03: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET ANDAHUASI SAYAN
HUAURA DEPARTAMENTO DE LIMA
C.
B.1. EXPERIENCIA
ORDEN DE - 2 B.2. EXPERIENCIA DEL ESTADO DE LA
2 NOMBRE O RAZON SOCIAL A. HABILITACION EQUIPAMIENTO DEL POSTOR EN
PRELACION ESTRATEGICO PERSONAL CLAVE LA OFERTA
ESPECIALIDAD
GRUPO G & S SECURITY 4 A NO SE
1 SAC. NO CUMPLE NO SE EVALUO NO SE EVALUO EVALUO DESCALIFICADA
GRUPO TACTICO 4 4 NO SE
2 ALLIONS SAC. NO CUMPLE NO SE EVALUO NO SE EVALUO EVALUO DESCALIFICADA
SERVICIOS NO SE
3 CORPORATIVOS NO CUMPLE NO SE EVALUO NO SE EVALUO EVALUO DESCALIFICADA
KAMELOT PERU S.A.C.
4 NORTSEGUR S.A.C. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICADA
BADIA SEGURIDAD Y NO SE
5 VIGILANCIA S.A.C. CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE EVALUO DESCALIFICADA
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l. La oferta del postor GRUPO G & S SECURITY S.A.C.; De la revision integral se
evidencia incumplimiento con el inciso a) Habilitacion del numeral 3.2 — Requisitos de
Calificacién de las bases integradas, porque acredito la “Copia de Licencia de
funcionamiento, expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”,
consignando otra razén social, lo cual no es valido porque los términos de referencia
sefialan que “El postor debera presentar copia de su licencia de funcionamiento,
expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”, expresando claramente
gue la Licencia debe estar consignado la razén social del postor.
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[I.  La oferta del postor GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.; De la revision integral se
evidencia incumplimiento del inciso a) Habilitacion del numeral 3.2 — Requisitos de
Calificacién de las bases integradas, porque no presenté “Copia de Licencia de
funcionamiento, expedida por la Municipalidad del Distrito al cual pertenece”, como
lo muestra el indice de su oferta.
INDICE
Referencia: CONCURSO PUBLICO N* 001-2024-ADINELSA- ITEM N° 03
L. D ion de pi i ligatoria Pég.
14 Documentos para la admisién de la oferta
a) Declaracion Jurada de datos del postor, (Anexo N° 1) 003
b) Docurnento que acredite la representacién de quien suscribe = oferta (vigeneia de oS
poder)
¢) Declaracién jurada de acuerdo con &l Meral b) del articulo 52 del Regiamento. 008
[Anexa N* 2)
d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términcs de Referencia contenidos en &l 009
numesal 3.1 del Capitulo Ill de l= presente seccion. (Anexo N° 3)
g Frecio de la oferta en soles (Anexo N° 6) 10
12 Documentos para acreditar los requisitos de calificacion
) Coplade s constamie viger de st e oo R
) Copia de la autorizacion de funcionamients para la prestaciin del servico de
e e e S
c) Equipamiento esratégico 014
d) Experiancia del personal clave 028
CALDERON [tipiivi
:?;??Aﬁojemkﬂ  epiatons rand @) Experiencia del Postor. (Anexo N° 8) 030
20425800882 hard gegy - * 2 1!
f) Soéicitud de bonificacicn del cinco por cienio (5%) por kener 12 condician e micre y 182
pequefia empresa (Anexo N* 11)

. La oferta del postor SERVICIOS CORPORATIVOS KAMELOT PERU S.A.C.; De la
//g{ﬁg&@g'ﬁnm@g&@l se evidencia incumplimiento del inciso a) Habilitacion del numeral 3.2 —
/ Focha: 78108/3354 16:36:53
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Requisitos de Calificacién de las bases integradas, porque no presentdé “Copia de
Licencia de funcionamiento, expedida por la Municipalidad del Distrito al cual
pertenece”, como lo muestra el indice de su oferta.

= INDICE ]
N* DETALLE PAGINA
1 CARTA DE PRESENTACION 003
2 DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGA TORIA 004
3 DECLARACION JURADA DE DA TOS DEL POSTOR (ANEXO 01) 005
4 CARTA DEACREDITACION QUE QUIEN SUSCRIBE LA OFERTA 007
5 DNI DEL REPRESENTANTE LEGAL (L]
6 VIGENCIA DE PODER DE KAMELOT PERU SAC 010
- DECLARACION JURADA DE ACUERDO CON EL LITERAL b) DEL ARTICULO 52 DEL o
REGLAMENTO (ANEXO 2)
DECLARACION JURADA DECUMPLIMIENTO DE LOS TERMINOS DE REFERENCIA
8 | CONTENIDOS EN ELNUMERAL 3.1. DEL CAPITULO Il DE LA PRESENTESECCION | 016
(ANEXO0 03)

9 PRECIO DE LA OFERTA (ANEXO 06) 018
10 1TOS DE CALIFICACION 020
1 INTERMEDIA CION LA BORAL 2
12 RESOLUCION SUCAMEC 024
13 EQUIPAMIENTO ESTRA TEGICO 027
14 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 033
15 EXPERIENCIA DEL SUPERVISOR 035
16 EXPERIENCIA DE LOS AGENTES 037
17 EXPERIENCIA DEL POSTOR (ANEXO 08) 041
18 DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA 076
19 SOLICITUD DE BONIFICACION POR REM YPE (ANEXO 11) 077
20 CONSTANCIA REMYPE

21 FACTORES DE EVALUACION - PRECIO (ANEXO 06) 080
2 OTROS FACTORES DE EVALUACION 081

V. La oferta del postor BADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A.C.; De la revision integral
se evidencia incumplimiento del inciso B.2. experiencia del personal clave 3.2 —
Requisitos de Calificacion de las bases integradas, porque no acredité al “PERSONAL
DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA VARON?”, es decir solo acreditd al supervisor de
vigilancia como lo muestra el indice de su oferta.

L e L e e

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA:

(%)

w

=

@,

=™

b

8,
4,

. Anexe N%01 Declaracién jurada de datos del pestor.

. DM del representante lagal.

. Registro de parsonas juricicas libro de sociedades andnimas (certficade de
wigencia podar).
Anexo N'02 Declaracion jurada ce aceerdo literal b) del articulo 52 del
reglamenta de ley de confratacicnes dal estada

comienidos en el numeral 3.1 del capitulo |1l de la presente secclén.

Registru nacional de empresas y entidades gue realizan actividades de
intermediacidn laboral (RENEEIL)
Autorizecidn de funcionamiento para la prestacidn del servicio de vighancia
privada, expedida por la Superintendencia Nacional de Control de Senvclos de
Seguridad, Armas. Municicnes y Explosives de uso Chil - SUCAMEC,
Lipencia de funcionamierts, expedida por la Municipalidad del Distiio,
Equipamients estratégico (se adjurta facluras).

10.Certificaco e trabajo del Supervisor.

11. Anexo N'DB Experiencia cel pogtor en |a especialidad.

Anewa N°O3 Declaracson jurada de cumplimiento de los t@minos da referencia

12.Contrato de senicio de seguridad y wvigilancia privada con la empresa

CONSATEL SAC,

13, Contrato de senvicio de seguridad v vigilanciz privada con |a empresa INFINITY

LOGISTICS SERVICES SAC.

14 Contrato de servicio de seguridad y vigilancia privada con la entidag

SERVICIOS INDUSTRIALES DE LA MARINA-SIMA,

15.Contrato da senitio de seguridad y vigiancla privada con la la entdad

SERVICIOS INDUSTRIALES DE LA MARINA-SIMA,

16, Arexo N°011 Solicitud de bonificacién dal sinco par clenta (%) por tener la
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Es oportuno acotar que las Bases Integradas, constituyen las reglas definitivas del
Procedimiento de Seleccion, y es en funcién de ellas que el Comité de Seleccion ha
efectuado la admision, evaluacién y calificacion de ofertas. Asimismo, las Bases
Integradas establecen las reglas definitivas a las cuales los proveedores deben cefiirse.
Por consiguiente, de acuerdo con la revision de las ofertas, éste colegiado toma los
siguientes Acuerdos:

PRIMERO: OTORGAR LA BUENA PRO del procedimiento de seleccién
CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-ADINELSA — “CONTRATACION DE SERVICIO
DE VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS (LIMA), EL
SET CORACORA (AYACUCHO) Y EL SET ANDAHUASI (LIMA) DE ADINELSA, POR
EL PERIODO DE TRES ANOS?”, a favor de:

l. ITEM N° 01: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA EN LAS OFICINAS
ADMINISTRATIVAS DE ADINELSA: NORTSEGUR S.A.C. por la suma de
S/ 354,972.96 (Trescientos cincuenta y cuatro mil novecientos setenta y dos
con 96/100 soles).

Il. ITEM N° 02: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET
CORACORA UBICADA EN CORACORA, PARINACOCHAS
DEPARTAMENTO DE AYACUCHO: JL SEGURIDAD S.R.L por la suma de
S/ 383,556.60 (Trescientos ochenta y tres mil quinientos cincuenta y seis con
60/100 soles).

. ITEM N° 03: SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA PARA EL SET
ANDAHUASI SAYAN HUAURA DEPARTAMENTO DE LIMA:
NORTSEGUR S.A.C. por la suma de S/ 354,972.96 (Trescientos cincuenta
y cuatro mil novecientos setenta y dos con 96/100 soles).

SEGUNDO: Publicar este resultado en el Sistema Electronico de Contrataciones del
Estado — SEACE.

TERCERO: Remitir copia de la presente acta al expediente de contratacion.

Siendo las 17:30 horas del mismo dia, se dio por concluida la sesion, firmando el Comité
de Seleccion en sefial de conformidad.
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